
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 12.03.2020 10:55:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, Č.J.: 1144016 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592170 Hluk
Kat.území: 639907 Hluk List vlastnictví; 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo 

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husínecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

CASTECNY VYPIŠ
B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
3834/60 35 ostatní plocha ostatní

komunikace
3834/63 62 ostatní plocha ostatní

komunikace
3834/70 42 ostatní plocha ostatní

komunikace
3834/72 42 ostatní plocha ostatní

komunikace

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Zahájeny pozemkové úpravy
Povinnost k

Parcela: 3034/60, Parcela: 3834/63, Parcela: 3834/70, Parcela: 3834/72
Listina Oznámení pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav SPU 283021/2018 ze dne 

13.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2018 17:53:14. Zápis proveden 
dne 19.06.2018; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Z-2573/2018-711
o Změna číslováni parcel

obnovou operátu vznikla z parcely PK č. 2655/2 
Povinnost k

Parcela: 3834/60
o Změna číslování parcel

obnovou operátu vznikla z parcely PK č. 2650/2 
Povinnost k

Parcela: 3834/63
o Změna číslováni parcel

obnovou operátu vznikla z parcely PK č. 2660/2 
Povinnost k

Parcela: 3834/70

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 1



Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592170 Hluk
Kat.území: 639907 Hluk List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel
obnovou operátu vznikla z parcely PK č. 2661/1 

Povinnost k
Parcela: 3834/72

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 12.03.2020 10:55:03

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ- 
009972/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-688/2013-711
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 12.03.2020 11:04:18
SCO

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 12.03.2020 10:55:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1144019 pro Státni pozemkový úřad

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592463 Ostrožská Nová Ves
Kat.územi: 716189 Chylice List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě
A Vlastníkr jiný oprávněný Identifikátor Pódii

Vlastnické právo 
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
2531
3162/1

2098
241

vodní plocha 
ostatní plocha

zamokřená plocha 
jiná plocha ochranné pásmo

3163 383 ostatní plocha jiná plocha

vodního zdroje
2.stupně 
ochranné pásmo

3210 646 orná půda

vodního zdroje
2.stupně 
ochranné pásmo 
vodního zdroje
2.stupně, zemědělský 
půdní fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslování parcel
geom. plánem č. 376-50522/2004 vznikla z p.č. 3162 

Povinnost k
Parcela: 3162/1

Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni o zániku práva hospodař, a vzniku přisluš. hosp. s maj.státu ze dne 29.05.2001.
Z-1873/2001-711

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001
o Ohlášení o zániku práva hospodař, a vzniku přisluš. hosp. s maj.státu podle § 10 pism. b/ 

a § 11 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb ze dne 07.09.2001.
Z-3551/2001-711

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 1



Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592463 Ostrožská Nová Ves
Kat.územi: 716189 Chylice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

o Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví D-2037/2006 -25 ze dne 20.02.2007. Právní moc 
ke dni 13.03.2007 .

Z-5005/2007-711
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ- 
009972/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-6B8/2013-711
Pro: Státní pozemkový úřad, Husínecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/2686/2018-BUHM 
ze dne 24.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.05.2018 10:51:13. Zápis proveden 
dne 01.06.2018 .

Z-2235/2018-711
Pro; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/5770/2019-BUHM 
ze dne 30.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.11.2019 11:47:00. Zápis proveden 
dne 11.11.2019.

Z-6380/2019-711
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 12.03.2020 10:55:03

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
3210 05900 646

Pokud je výměra bonitních dilů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 12.03.2020 11:05:18

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 12.03.2020 10:55:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitostí, č.j.: 1144021 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592749 Uherský Ostroh
Kat.územi: 773115 Kvačíce List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1492 89 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

o Schválené pozemkové úpravy 
Povinnost k

Parcela: 1492
Listina Rozhodnuti Státního pozemkového úřadu o schváleni návrhu pozemkových úprav SPU 

444493/2019 ze dne 21.11.2019. Právní moc ke dni 08.01.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 23.01.2020 12:14:10. Zápis proveden dne 31.01.2020.

Z-488/2020-711
o Změna hranice k. ú.

převedeno z k.ú. Ostrožská Předměstí do k.ú. Kvačíce ( dříve p.č. 3505/80 )
Povinnost k

Parcela: 1492

Plomby a upozorněni - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPŮ- 
009972/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-688/2013-711
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra [m2J

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti Cií
Katastrální úřad pro zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 1



Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592749 Uherský Ostroh
Kat.územi: 773115 Kvačíce List vlastnictvi: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
1492 06100 89

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menši než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 12.03.2020 10:55:03

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 12.03.2020 11:06:31

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 12.03.2020 10:55:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, čj.: 1144022 pro Státni pozemkový úřad

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592455 Ostrožská Lhota
Kat.územi: 716171 Ostrožská Lhota List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastníky jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo 
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
5849/2 1500 orná půda zemědělský půdní 

fond

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Smlouva směnná SPU 417394/2018 ze dne 03.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
12.10.2018 08:00:00. Zápis proveden dne 02.11.2018.

V-7838/2018-711
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
Česká republika 00000001-001

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

_______ Parcela____________ BPEJ Výměra [m2]
5849/2 30810 342

31010 1158
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 12.03.2020 11:07:13

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód; 711.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 12.03.2020 10:55:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1144023 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592463 Ostrožská Nová Ves
Kat.územi: 716201 Ostrožská Nová Ves List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastníky jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo 
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
B Nemovitosti 

Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
2224

2941

4050

6378

1097 vodní plocha 

1077 orná půda

1052 ostatní plocha 

92 ostatní plocha

koryto vodního 
toku umělé

ostatní
komunikace
ostatní
komunikace

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský 
půdní fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.5.503/2012Sb.) č.j. SPÚ- 
009972/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-688/2013-711
Pro; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

o Usnesení soudu 27 D 1037/2013-47 Okresního soudu v Kroměříži o připadnutí majetku ze dne 
22.01.2016. Právní moc ke dni 09.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.02.2016 
11:16:05. Zápis proveden dne 23.02.2016.

V-1040/2016-711
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/3422/2016-BUHM 
ze dne 13.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2016 08:05:23. Zápis proveden 
dne 21.06.2016.

Z-2208/2016-711
Pro;

Nemovitostí jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu kstastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 1



Okres; CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592463 Ostrožská Nová Ves
Kat. územi: 716201 Ostrožská Nová Ves List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

Listina

Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 
3

o Zápis o předáni majetku státu (§ 15 odst. 3 zák. č. 219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/1030/2019- 
BUHM ze dne 29.04.2019. Právni účinky zápisu k okamžiku 15.05.2019 08:03:32. Zápis 
proveden dne 28.05.2019.

Z-2B93/2019-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3 .

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

_______ Parcela________________________________ BPEJ________________Výměra [m2]_______________ _
2941 05800 91

05900 986
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR: 
KataLStrálsií úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 12.03.2020 10:55:03

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 12.03.2020 11:08:01

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 12.03.2020 10:55:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1144024 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592749 Uherský Ostroh
Kat.územi: 773123 Ostrožské Předměst! List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo 
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
8089 4971 vodni plocha koryto vodniho ochranné pásmo

toku přirozené vodniho zdroje
nebo upravené 2.stupně

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Rozhodnuti pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě PÚ 726/2010 
ze dne 01.03.2010. Právni moc ke dni 08.07.2010.

Z-5304/2010-711
Pro; Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni o přisluš.hospodařit s majet.státu (§ 10 zák.č.219/2000 Sb.) - zápis o změně 
příslušnosti hospodařit s nemovitým majetkem státu mezi organizačními složkami ke dni 
1.12.2013 ze dne 12.12.2013.

Z-14127/2013-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 12.03.2020 11:08:40
SCO

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovaný k datu 12.03.2020 10:55:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, čJ.: 1144025 pro Státni pozemkový úřad 

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592749 Uherský Ostroh
Kat.územi: 773131 Uherský Ostroh List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných radách (St. = stavební parcela)
A Vlastníkf jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo 
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
B Nemovitosti 

Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti____Způsob ochrany
280/3 4201 orná půda zemědělský půdní 

fond
280/18 3565 orná půda zemědělský půdní 

fond
478/44 4848 orná půda zemědělský půdní 

fond
593/16 3076 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
593/20 7376 trvalý travni porost zemědělský půdní 

fond
680/47 1498 orná půda zemědělský půdní 

fond
680/52 2235 orná půda zemědělský půdní 

fond
680/60 6836 orná půda zemědělský půdní 

fond
680/61 6423 orná půda zemědělský půdní 

fond
680/129 3268 orná půda zemědělský půdní 

fond
680/143 4304 orná půda zemědělský půdní 

fond
1181/2 173 ostatní plocha ostatní

komunikace
1181/4 141 ostatní plocha ostatní

komunikace
1182/1 236 ostatní plocha ostatní

komunikace
1182/6 44 ostatní plocha ostatní

komunikace
1182/14 26 ostatní plocha ostatní

komunikace

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje
Nemovitosti jsou v územnim obvodu^ ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR

Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: Til.
strana 1



Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592749 Uherský Ostroh
Kat.územi: 773131 Uherský Ostroh List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Typ vztahu

o Zahájeny pozemkové úpravy 
Povinnost k

Parcela; 1181/2, Parcela: 1181/4, Parcela; 1182/1, Parcela: 1182/14, Parcela: 
1182/6, Parcela: 280/18, Parcela: 280/3, Parcela: 478/44, Parcela: 593/16, 
Parcela: 593/20, Parcela: 680/129, Parcela: 680/143, Parcela: 680/47, Parcela: 
680/52, Parcela: 680/60, Parcela: 680/61

Listina Oznámeni pozemkového úřadu o zahájeni pozemkových úprav SPU 417222/2017 ze dne 
07.09.2017. Právni účinky zápisu k okamžiku 08.09.2017 08:53:32. Zápis proveden 
dne 13.09.2017.

Z-3635/2017-711

Plomby a upozorněni - Bez zápisu 

E Nabývaci tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Usneseni soudu 21D 812/2012-59 Okresního soudu v Uherském Hradišti o připadnuti majetku 
ze dne 07.06.2016. Právni moc ke dni 23.06.2016. Právni účinky zápisu k okamžiku 
24.06.2016 13:23:04. Zápis proveden dne 13.07.2016.

V-5268/2016-711
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/5038/2017-BUHM 
ze dne 09.10.2017. Právni účinky zápisu k okamžiku 12.10.2017 14:56:28. Zápis proveden 
dne 16.10.2017.

Z-4057/2017-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Rozhodnuti o dědictví D 1764/70-17 Státního notářství v Hodoníně ze dne 26.01.1972.
Právni moc ke dni 10.02.1972. Právni účinky zápisu k okamžiku 23.11.2017 08:00:00. Zápis 
proveden dne 08.12.2017.

V-9513/2017-711
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/255/2018-BUHM 
ze dne 08.02.2018. Právni účinky zápisu k okamžiku 12.02.2018 15:40:03. Zápis proveden 
dne 15.02.2018.

Z-507/2018-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
parokazujici stav evidovaný k datu 12.03.2020 10:55:03

o Smlouva směnná SPU 008037/2019 (2005S18/60) ze dne 24.01.2019. Právni účinky zápisu k 
okamžiku 04.02.2019 08:00:00. Zápis proveden dne 26.02.2019.

V-772/2019-711
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 01312774
3

o Rozsudek soudu o určeni právniho vztahu 15 C 57/2005 Okresního soudu v Uherském Hradišti 
ze dne 30.01.2008. Právni moc ke dni 19.03.2008. Právni účinky zápisu k okamžiku 
11.03.2019 14:34:36. Zápis proveden dne 02.04.2019.

V-1707/2019-711
Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR

Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.
strana 2



Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592749 Uherský Ostroh
Kat.územi: 773131 Uherský Ostroh List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavebni parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovaný k datu 12.03.2020 10:55:03

Listina

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 01312774

o Usneseni soudu 31D 702/2016-132 Okresniho soudu v Hodonině o připadnuti majetku ze dne 
04.06.2019. Právni moc ke dni 21.06.2019. Právni účinky zápisu k okamžiku 02.07.2019 
09:13:44. Zápis proveden dne 16.07.2019.

V-4667/2019-711
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.5.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/5547/2019-BUHM 
ze dne 10.12.2019. Právni účinky zápisu k okamžiku 08.01.2020 13:02:48. Zápis proveden 
dne 13.01.2020.

Z-110/2020-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra[m2]
280/3 06300 4201
280/18 06300 3565
478/44 05900 608

06300 4240
593/16 06300 3076
593/20 06300 7376
680/47 06300 1498
680/52 06300 2235
680/60 05900 6836
680/61 05900 370

06300 6053
680/129 05900 3268
680/143 05900 4304

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 12.03.2020 11:09:34
SCO

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve~ÍčterémvykonávistátníspsávujčatastrunemovltostiCfi
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 3


